Российская Федерация

Республики Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2019                                                                                                          № 60-п

с. Кирово

	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского сельсовета от 28.09.2015 № 62 «Пожарная безопасность на территории Кировского сельсовета на 2016-2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции приложение № 1 постановления Администрации Кировского сельсовета от 28.09.2015 № 62 «Пожарная безопасность на территории Кировского сельсовета на 2016-2020 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета                                                                    И.В. Манаенко

Приложение 1
к постановлению администрации

Кировского сельсовета

от 08.11.2019 № 60-п

	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	источники финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2
	Мероприятие «Услуги по опашке поселения»
	65,0
	10,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0

	1
	Мероприятие «Обеспечение деятельности муниципальной пожарной службы Кировского сельсовета»
	4104,19
	0
	0
	1244,7
	1482,0
	1210,0

	Республиканский бюджет

	167,49

	3
	Мероприятие «Ремонт здания по ул. Ленина, 109Б»
	231,5
	0
	0
	225,5
	5,0
	1,0

	Итого по Программе
	4400,69
	10,0
	10,0
	1485,2
	1669,49
	1226,0